

Feriepartner Blåvand A/S

Blåvandvej 53, 6857 Blåvand

CVR-nr. 37 41 43 44

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

Jesper Vejling Vestergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feriepartner Blåvand A/S Blåvandvej 53 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 37 41 43 44 Hjemsted: Blåvand Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Jan Brusgaard, Formand Flemming Yde Larsen Morten Høst Olesen
Direktion	Morten Høst Olesen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af udlejning af privatejede, danske ferieboliger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.144.404 mod 6.318.304 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.049.875 mod -1.113.702 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	12.144.404	6.318.304
1 Personaleomkostninger	-10.165.940	-7.571.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-813.356	-421.491
Driftsresultat	1.165.108	-1.674.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.672
Andre finansielle indtægter	177.092	184.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.658	-111
Resultat før skat	1.335.542	-1.444.569
Skat af årets resultat	-285.667	330.867
Årets resultat	1.049.875	-1.113.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.049.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.113.702
Disponeret i alt	1.049.875	-1.113.702

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.939.567	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.039.058</u>	<u>741.636</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.978.625</u>	<u>741.636</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>541.800</u>	<u>520.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>541.800</u>	<u>520.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.520.425</u>	<u>1.262.036</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.061	22.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.143
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	319.728
Andre tilgodehavender	4.116.288	2.998.848
Periodeafgrænsningsposter	<u>87.581</u>	<u>59.677</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.280.930</u>	<u>3.408.521</u>
Likvide beholdninger	<u>11.118.801</u>	<u>7.377.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.399.731</u>	<u>10.785.855</u>
Aktiver i alt	<u>20.920.156</u>	<u>12.047.891</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	1.500.000
Overkurs ved emission	1.500.000	0
Overført resultat	-237.813	-1.287.688
Egenkapital i alt	3.262.187	212.312
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.298	19.490
Hensatte forpligtelser i alt	16.298	19.490
Gældsforpligtelser		
Deposita	60.937	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.111	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	261.048	0
Gæld til pengeinstitutter	14.812	22.199
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.180.536	10.206.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	847.843	858.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.156	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	288.859	0
Anden gæld	1.033.417	728.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.380.623	11.816.089
Gældsforpligtelser i alt	17.641.671	11.816.089
Passiver i alt	20.920.156	12.047.891

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	1.500.000	0	-173.986	1.326.014
Resultatandel	0	0	-1.113.702	-1.113.702
Egenkapital 1. oktober 2024	1.500.000	0	-1.287.688	212.312
Kontant kapitaludvidelse	500.000	1.500.000	0	2.000.000
Resultatandel	0	0	1.049.875	1.049.875
	2.000.000	1.500.000	-237.813	3.262.187

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	9.376.717	7.008.936	
Pensioner	618.056	433.299	
Andre omkostninger til social sikring	<u>171.167</u>	<u>129.110</u>	
	<u>10.165.940</u>	<u>7.571.345</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>15</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.658	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>111</u>	
	<u>6.658</u>	<u>111</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025
Deposita	<u>60.937</u>	<u>0</u>	<u>60.937</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>200.111</u>	<u>0</u>	<u>200.111</u>
	<u>261.048</u>	<u>0</u>	<u>261.048</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2025			<u>541.800</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>21.400</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt for ejendommen Blåvandsvej 53. Lejekontrakten er opsigelig med 18 måneders varsel. Leje i en eventuel opsigelsesperiode udgør maksimalt 1.080 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S G. Hillgaard, CVR-nr. 41911417, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.